
 

INTERN 

  

VAKTINSTRUKS 2025   
   

   

Det skal være vakt i båthavnen 24/7 fra og med nattvakt fredag 2.5.2024 til og med kveldsvakt 

lørdag 4.10.2025.  

   

Vaktdøgnet starter med   

NATTVAKT 0000 – 0800 deretter   

DAGVAKT 0800 – 1600 og avsluttes med   

KVELDSVAKT 1600 – 2400   

   

Alle vaktene er innenfor samme dato (døgn) og er oppført i vaktlisten i rekkefølgen:  

NATTVAKT- DAGVAKT-KVELDSVAKT.   

 

Den som går vakt skal være fylt 18 år, det gjelder alle vakttyper. Nattvakten bør bestå av  

2 personer og vakten(e) skal bære FaBåt vaktvest. Vakt skal til enhver tid være våken og vaktsom 

overfor uregelmessigheter, vakten skal befinne seg i nærheten av bryggeanlegget. Vakten skal til 

enhver tid ha med seg vakttelefonen! 

   

Hver båtplass skal ha 2 vakter 1 nattvakt (obligatorisk), og en valgfri dag / kveldsvakt. Vakten 

skal møte i vaktbua 15 minutter før vaktavløsning.   

   

Medlem/leietaker med båtplass er ansvarlig for vaktholdet, enten man eier eller leier plass. 

   

Medlemmer med båtplass plikter selv å velge sine vakter i vaktsystemet via FaBåts hjemmeside 

snarest etter at systemet er åpnet for registrering søndag 6. april 2025. Leietakere skal umiddelbart 

etter tildeling av plass, kontakte vaktsjefen for valg av vakter, ref. instruks i tildelingsbrevet for leie 

av båtplass.   

   

NB: Medlemmer med båtplass, som ikke har valgt sine vakter innen 1. juni vil bli tildelt vakter av 

vaktsjef. Tildelingen skjer uten dialog med medlemmet som ikke har booket vaktene sine, og 

man må ta de vaktene man får tildelt. 

   

Vaktlisten omfatter medlemmer med båtplass, leietaker med leieplass, og reservevakter. Listen 

er tilgjengelig i vakthuset. Medlemmer kan også se sine vakter i vaktsystemet. 

Husk å notere deg vaktene dine når du booker de, eller får de tildelt etter avtale med vaktsjef. 

  

Dersom vaktansvarlig ikke kan utføre vakt i henhold til vaktlisten, må vedkommende sørge for 

stedfortreder. Vaktsjef skal kontaktes i senest 14 dager før vaktdato, om stedfortreder ikke kan 

skaffes.  

   

Bruk av reservevakt: 

https://www.fabat.no/members/


 

INTERN 

Ved utforutsette hendelser er det mulig å benytte seg av reservevakt. Reservevakt kompenseres 

med kr Kr. 1500,- pr. vakt. Det er medlemmet selv som dekker denne kosten. Det betyr IKKE at 

det er generell adgang til å kjøpe seg fri fra vakt. Dersom vaktsjefen ikke greier å skaffe 

reservevakt er medlem/leietaker fortsatt ansvarlig for vakten. Reservevakter organisert av 

vaktsjefen forskuddsbetales av FaBåt som deretter fakturerer det aktuelle medlem/leietaker.   

   

Uteblivelse fra vakt, belastes med et gebyr på Kr. 3000,- 

    

Følgende rutiner skal gjennomføres på vakten:  

• Det skal føres protokoll på eget ark for hvert vaktdøgn 

• Hver annen time skal det gås sjekkrunde på bryggene og bryggeområdet, og krysses av i 

vaktskjema for at det er gjennomført.   

• Vakten skal oppsøke ukjente båter i havnen, og be om dokumentasjon for at gjesteavgift er 

betalt via Mooringo App. 

• Vaktprotokollen føres i samsvar med retningslinjer i vaktinstruksen, med angivelse av hvem 

(hvilken båtplass) som har ansvaret for vakten og hvem som gjennomfører den.   

• Ved starten av hver vakt sjekkes at vaktbua er rengjort og i orden etter forrige vakt.    

• Vaktbua skal ryddes og rengjøres av avtroppende vakt.   

   

For å kvalitetssikre at vaktene gjennomføres, skal vakten ved vaktskiftet notere i vaktprotokollen 

om vakten før og etter egen vakt er på plass ved vaktskiftet. Kvittering av protokollen gjelder 

som dokumentasjon for gjennomført vakt.   

Hvis påtroppende vakt ikke har møtt: ring, eller send SMS til vedkomne og be om en bekreftelse 

på at de vil møte til vakten sin – forslag til tekst:    

«Vennligst bekreft at du vil gjennomføre din vakt i havnen som satt opp i vaktlisten».   

Se mobilnummer i vaktlisten og liste over utleide plasser.   

 

• Uregelmessigheter vakten oppfatter som truende for båter og/eller anlegg, skal påtales, om 

mulig forhindres. Man skal ikke sette seg selv i fare – vurder situasjonen, tilkall Politi om 

nødvendig. 

• Vakthuset skal være base for vaktene under vaktholdet.   

 

• Vaktene oppfordres til å foreta generell opprydding på området og rengjøring/etterfylling papir 

på det lille toalettet på brygga som benyttes av vaktene.   

 

Generelt: 

Når du har vakt, vær synlig, vær nysgjerrig på hvem som ferdes i havnen vår, gjør deg til kjenne, hils på 

de som passerer.  

     

Fagerstrand mars 2025 
   

   

Vaktsjef Gry Heidi Dahl, mobil 416 25 722 

E-post: vaktsjef@fabat.no 


